ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 44/06

Aos 10 (dez) dias do mês de julho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento do objeto
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o nº 22/06, objeto
do processo administrativo 07.525/06-7. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos e da proposta apresentada pelo fornecedor,
os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de
1 (hum) ano, a contar da assinatura desta Ata.

Empresa vencedora: BD ENERGIA LTDA
CNPJ: 40.765.455/0001-12
Endereço: Av.Miguel Castro, 686 A – Bom Pastor – Natal/RN – CEP. 59.062-000
Telefone/fax: (84) 3653 4668/ 3223 9441/ 3231 6895

Especificação Quant.
Preço Unitário
Registrado

GRUPO GERADOR DIESEL, para funcionamento singelo, na
potência de 450KVA, fator de potência 0,8,380/220V – 60Hz,
quadro de comando automático, acessórios, com chave de
transferência. Marca: STEMAC.

01 123.615,00

Preço Total do Lote (R$)  123.615,00

Fortaleza, 10 de julho de 2006.

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

JOÃO BOSCO GABRIEL FERREIRA

(RG 300.263 – ITEP/RN CPF nº 150.469.824-04)
BD Energia Ltda